

Klostergårdsvej ApS

c/o Gefion Group A/S, Østergade 1, 1., 1100 København K

CVR-nr. 41 32 56 82

Årsrapport

28. april - 30. november 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

Thomas Færch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 28. april - 30. november 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klostergårdsvej ApS c/o Gefion Group A/S Østergade 1, 1. 1100 København K
	CVR-nr.: 41 32 56 82
	Regnskabsår: 28. april 2020 - 30. november 2020 1. regnskabsår
Direktion	Thomas Færch
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Handelsbanken, Klampenborgvej 221, 1, Postboks 279, 2800 Kgs. Lyngby
Modervirksomhed	Fjorden Ejendomme ApS

Hovedtal

2020
t.kr.

Resultatopgørelse:

Bruttotab	-14
Resultat af primær drift	-14
Finansielle poster, netto	0
Årets resultat	-11

Balance:

Balancesum	200
Egenkapital	39

Hovedtallene for 2020 omfatter perioden 28. april - 30. november 2020.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i, udlejning og salg af fast ejendom samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.843. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/4 2020 - 30/11 2020
	-13.750
Bruttotab	
Øvrige finansielle omkostninger	-151
	-13.901
Resultat før skat	
1 Skat af årets resultat	3.058
	-10.843
Årets resultat	
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-10.843
Disponeret i alt	-10.843

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/11 2020</u>
Omsætningsaktiver	
Varer under fremstilling	194.750
	<u>194.750</u>
Varebeholdninger i alt	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.058
	<u>3.058</u>
Tilgodehavender i alt	
	<u>2.599</u>
Likvide beholdninger	
	<u>200.407</u>
Omsætningsaktiver i alt	
	<u>200.407</u>
Aktiver i alt	
	<u>200.407</u>

Balance

Passiver	<u>30/11 2020</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-10.843
	<u>39.157</u>
Egenkapital i alt	
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	161.250
	<u>161.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
	<u>161.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	
	<u>200.407</u>
Passiver i alt	
	<u>200.407</u>
 2 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. april 2020	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.843	-10.843
	50.000	-10.843	39.157

Noter

28/4 2020
- 30/11 2020

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

-3.058

-3.058

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CTF HOLDING 2 ApS, CVR-nr. 34 59 05 32 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.